



www.Afarineshdaily.ir

ورزشی

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی
چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ شماره ۷۵۷۴ ♦ سال بیست و ششم

آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی
مدیر مسئول: مهندس عباس جاسبی
تلفن: ۸۸۸۹۰۴۲۳ - نمابر: ۸۸۸۹۲۴۲۳
نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات الهی -
کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۵ و ۸۸۸۹۴۶۱۴ شماره ۸۸۸۹۶۸۵۵
پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com
سایت: www.Afarineshdaily.ir
چاپ: صمیم
تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

گنورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس:

ما پرسپولیس هستیم و به مرحله بعد صعود کنیم



گنورگی گولسیانی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس در پایان بازی با الاهلی عربستان در مرحله گروهی لیگ نخیکنان آسیا اظهار داشت: الاهلی بازیکنان و کادرفنی بسیار خوبی دارد. جو ورزشگاه ما را شگفت زده کرد و فکر می‌کنم فوتبال عربستان در سال‌های اخیر پیشرفت کرده است. او ادامه داد: انتظار شکست نداشتیم و بازی‌های زیادی باقی مانده و هنوز برای موفقیت زمان داریم. ما پرسپولیس هستیم و همه ما را می‌شناسند و همه تلاشمان را می‌کنیم تا به مرحله بعد صعود کنیم. تیم حریف یک بازیکن سوپر استار داشت و همین تفاوت‌ها را ایجاد کرد. آنها یک موقعیت نصف و نیمه داشتند و توانستند از آن استفاده کنند. ما هم فرصت‌های زیادی داشتیم اما نتوانستیم به گل دست یابیم و الاهلی با استفاده از تک موقعیت خود به گل رسید.

نوذ رودنیل کارشناس داوری فوتبال:

پرسپولیس یک پنالتی طلبکار و حریف استقلال باید ۱۰ نفره می‌شد

نوذ رودنیل کارشناس داوری فوتبال در مورد نحوه قضاوت داوران در دو مسابقه استقلال و الغرافه قطر و پرسپولیس و الاهلی عربستان در لیگ نخیکنان آسیا اظهار داشت: داور چینی در بازی استقلال فقط یک اشتباه داشت و آن هم اشتباه مهمی بود، چون بازیکن الغرافه در دقیقه ۹ به دلیل خطای شدید روی بازیکن استقلال باید اخراج می‌شد اما او فقط کارت زرد به این بازیکن نشان داد و حتی کمک داور ویدئویی را هم چک نکرد!

در بقیه صحنه‌ها تصمیمات این داور درست بود. در دقیقه ۱۳ اگرچه توپ به دست مدافع استقلال خورد اما به دلیل اینکه دست در حالت طبیعی بود پنالتی رخ نداد.

او ادامه داد: بر بازی تسلط داشتیم و موقعیت‌هایی هم خلق کردیم اما شانس ما یار نبود. روی حرکت دو بازیکن الاهلی گل دریافت کردیم در حالی که در ادامه به بازی تسلط یافتیم و موقعیت‌های زیادی هم خلق کردیم. همه دیدند که برای ما خطای پنالتی رخ داد و دلیل رد شدن آن توسط VAR را نمی‌دانم. پرسپولیس و هواداران آن بزرگ هستند و باید به ما احترام گذاشته شود و اینکه برای ما پنالتی اعلام نشد یک بی‌احترامی به پرسپولیس بود و ما استحقاق به ثمر رساندن گل تساوی را داشتیم. او تصریح کرد: بازیکنان الاهلی یک بازیکن عادی نیستند و از قبل به عملکرد آنها آشنا بودیم. ما حق داریم که نراحت باشیم اما باید برای ادامه راه موفق ظاهر شویم.

کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس:

به خاطر بازی خوب بازیکنان پرسپولیس احساس غرور می‌کنم



کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پایان بازی با الاهلی عربستان اظهار داشت: بابت بازی خوبی که انجام دادیم به بازیکنانم تبریک می‌گویم و از این بابت احساس غرور می‌کنم. او ادامه داد: بر بازی تسلط داشتیم و موقعیت‌هایی هم خلق کردیم اما شانس ما یار نبود. روی حرکت دو بازیکن الاهلی گل دریافت کردیم در حالی که در ادامه به بازی تسلط یافتیم و موقعیت‌های زیادی هم خلق کردیم. همه دیدند که برای ما خطای پنالتی رخ داد و دلیل رد شدن آن توسط VAR را نمی‌دانم. پرسپولیس و هواداران آن بزرگ هستند و باید به ما احترام گذاشته شود و اینکه برای ما پنالتی اعلام نشد یک بی‌احترامی به پرسپولیس بود و ما استحقاق به ثمر رساندن گل تساوی را داشتیم. او تصریح کرد: بازیکنان الاهلی یک بازیکن عادی نیستند و از قبل به عملکرد آنها آشنا بودیم. ما حق داریم که نراحت باشیم اما باید برای ادامه راه موفق ظاهر شویم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس خاطر نشان کرد: پرسپولیس و الاهلی دو تیم بزرگ هستند اما فقط در این بازی شاهد یک گل بودیم. باید بازی را آنالیز کنیم و دلیل گل نزدن تیم را بیابیم. ما برای دو هدف وارد عربستان شدیم اول اینکه بازی هجومی داشته باشیم و دومین هدف ما این بود که شخصیت بزرگ تیم را به نمایش بگذاریم.

ایمان عالمی سرپرست تیم فوتبال استقلال:

ایمان عالمی سرپرست تیم فوتبال استقلال درباره پیروزی ۳ بر صفر تیم فوتبال استقلال برابر الغرافه قطر در هفته نخست لیگ نخیکنان آسیا، اظهار داشت: بازیکنان ما بازی بسیار خوبی انجام دادند و هر چیزی که کادر فنی برنامه‌ریزی کرده بود، در زمین اجرا کردند. این مسئله از درایت کادر فنی و بازیکنان است که وظایفشان را انجام دادند و شادی را به هواداران هدیه کردند.

وی افزود: الغرافه یکی از بهترین‌های حاضر در این مسابقات است و پنجمین تیم از نظر قیمت‌گذاری به شمار می‌آید. این تیم چهره‌های سرشناسی مثل خوسلوا در اختیار داشت. بازیکنان استقلال از شروع تا انتهای بازی با درایت بازی کردند که نشان‌دهنده قدرت تیم پرافتخار استقلال است. این سه امتیاز را به هواداران استقلال تقدیم می‌کنیم.

سرپرست تیم فوتبال استقلال با اشاره به میزبانی آبی‌پوشان در ورزشگاه شهدای شهرقدس تصریح کرد: باید از مسئولان شهرقدس به خصوص شهردار این شهر تشکر کنم که تلاش کردند ورزشگاه آماده برگزاری بازی شود. به هر حال نقض‌هایی وجود داشت. مسئولان AFC روی قوانین خودشان قدم برمی‌دارند و قطعاً مشکلاتی در میزبانی وجود داشت که شاید اثرات خوبی نداشته باشد، اما امیدوارم هیچ اتفاقی نیفتد.

برتری آماری پرسپولیس با وجود شکست؛

ترسناک شدن پرسپولیس‌ها در عربستان



۲ توسط فرانک کسبیه کافی بود تا تور دروازه پرسپولیس بلرزد. تنها گل بازی که روی غفلت هافبک و خط دفاعی این تیم اتفاق افتاد تا کار آنها را برای جبران سخت کند. پس از این گل پرسپولیس توانست رفته رفته صاحب توپ و میدان شود و کار را برای میزبان سخت کند اما ۱۳ شوت به دروازه آنها هیچ اثری نداشت تا سه امتیاز از کف این تیم ببرد.

نگاهی کلی به درصد مالکیت توپ نشان می‌دهد سرخ‌ها نزدیک به ۵۳ درصد را در اختیار داشتند تا سهم بیشتری در این زمینه نسبت به میزبان عربستانی داشته باشند. برتری محسوسه‌ای که در آمار تعداد پاس‌ها، شوت و حتی شوت در چهارچوب هم اتفاق افتاد اما تله‌های افسانید حریف برای سه مرتبه و همچنین کم دقتی در ضربات نهایی باعث شد تا این تیم بدون امتیاز به تهران بازگردد.

پرسپولیس گرچه در این بازی به خصوص در نیمه دوم تمام و کمال موقعیت آفرینی کرد اما دفاع این تیم چندان مستحکم نبود تا باعث شود بارها از هم گسسته شده و در نهایت یک موقعیتی هم به حریف بدهند که البته تبدیل به گل نشد. پرسپولیس باخت تا خیلی زود ترس بر اندام هوادارانی که دنبال رویای قهرمانی در قاره بزرگ هستند بیفتد. از سوی دیگر این تیم با بازی خوب و با کیفیت خود نشان داد هیچ سمت دروازه پرسپولیس شوت زنی کند اما تنها شوت نخست این تیم در دقیقه

میزبان عربستانی با در اختیار داشتن کامل ورزشگاه محل برگزاری بازی توانست در طول ۹۰ دقیقه ۱۰ بار پنالتیش استفاده کرد و نفراتی را که به آنها اعتقاد داشت به زمین فرستاد.

رونی نیمکت پرسپولیس در یک بازی بین المللی با اولین دوره برگزاری الاهلی عربستان در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جدده همراه بود. خوان کارلوس گاریدو که نخستین تجربه‌اش

هفته نخست لیگ نخیکنان آسیا با شکست یک بر صفر پرسپولیس مقابل الاهلی عربستان در ورزشگاه ملک عبدالله شهر جدده همراه بود. خوان کارلوس گاریدو که نخستین تجربه‌اش

استقلال به آرامش رسید



میزبانی این باشگاه از رقیبان آسیایی خود باعث شد تا استقلال در صبح روز بازی هم استرس از دست دادن میزبانی را نداشته باشد اما بالاخره این تیم در ورزشگاه شهدای شهرقدس بازی کرد. آبی پوشان ایران در جریان بازی با الغرافه طوری بازی کردند که هیچ خبری از استرس ناشی از حاشیه‌های چند وقت اخیر در سال پای آنها دیده نمی‌شد.

استقلال در فصل جاری بار دیگر روی سلانتز از جناحین و سرعت بالای خط حمله خود حساب ویژه باز کرده است. چنین خواسته‌ای در پایان بازی این تیم با الغرافه مشهود بود. شاگردان نکونام دقیقاً طبق میل کادر فنی ۵۳ درصد مالکیت توپ را در حالی در اختیار داشتند که ۲۱ بار از کنارها سانتز کردند.

آنها نه تنها سانتزهای موفق منجر به گل داشتند بلکه اجازه نمی‌دادند رقیب قطری چنین کاری را انجام دهد. الغرافه که به نظر می‌رسید تمام طرح و برنامه اش در بازی روی زمین بود تنها چهار بار سانتز از جناحین داشت که هیچ یک موفق به خلق موقعیت گل هم نشد. استقلال در این بازی ۳۸۰ پاس سرمربی شد تا حداحفاظی نکونام به تعویق بیفتد. از سوی دیگر شرایط نامطلوب

سوم لیگ برتر ایران آغاز کردند اما پس از کشتن و فوس‌های فراوان بالاخره هیأت مدیره راضی به ادامه همکاری با سرمربی شد تا حداحفاظی نکونام به تعویق بیفتد.

شد تا جابجایی او برای مدیران باشگاه تبعات سنگینی داشته باشد. آبی پوشان پایتخت با کوهی از مشکلات داخلی که مربوط به شایعات متوالی تغییر سرمربی این تیم شده بود تعطیلات خود را پس از پایان هفته

اسماعیل تقی پور کارشناس فوتسال:

فوتسال ایران بزرگی خودش را نشان داد



دور اول رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۴ فوتسال ازبکستان به پایان رسید و تیم ملی فوتسال کشورمان موفق شد با نتیجه ۷ بر یک از سد ونزولا عبور کند و شروع مقتدرانه‌ای داشته باشد. در دیگر دیدار این گروه هم فرانسه توانست با نتیجه ۶ بر ۳ از سد گواتمالا عبور کند.

اسماعیل تقی پور کارشناس فوتسال و سرمربی پیشین تیم فوتسال مس سونگون در گفت و گو با خبرنگار مهر، به بررسی شرایط تیم ملی در این بازی و بازی های پیش رو پرداخت. این کارشناس فوتسال در خصوص برتری تیم ملی ایران برابر ونزولا گفت: همیشه در هر تورنمنتی بازی های اول سخت است ولی خدا را شکر بازیکنان ما به شکلی تشنه این بازی بودند که بزرگی فوتسال ایران را نشان دادند و کسب چنین نتیجه‌ای در بازی اول سخت است. امیدوارم صلاحتی که در این بازی داشتیم ادامه داشته باشد و بازی به بازی از این هم بهتر بشویم.

وی در خصوص نقاط ضعف و قوت تیم در بازی گفت: وحید شمسایی در این دیدار تلاش کرد از همه بازیکنان تیم استفاده کند که هم همه بازیکنان در شرایط مسابقه قرار بگیرند و هم حریفان نتوانند آنالیز دقیقی از سبک بازی ما داشته باشند و ترکیب های مختلفی را به اجرا گذاشت و آن‌شالاه با

همین روند ادامه دهیم و به جمع ۸ تیم و حتی ۴ تیم برسیم. سرمربی پیشین تیم فوتسال مس سونگون در خصوص عملکرد خوب بازیکنان جوان در این دیدار

گفت: بازیکنان جوان ما نشان دادند عطش بالایی برای این بازی ها دارند و کاملاً آماده بودند و با گلزنی نشان دادند تشنه گلزنی هستند. در این بازی هم خوب دفاع کردیم و هم خوب حمله کردیم.

خبر

الوکره قطر - تراکتور ایران:

قدرت نمایی قرمزپوشان در آسیا



تراکتور ایران در لیگ قهرمانان آسیا - سطح ۲ امشب در ساعت ۱۹:۳۰ در دوچه به مصاف الوکره قطر می‌رود.

تراکتور تبریز که شروعی مقتدرانه در لیگ برتر کشورمان داشت در آخرین مسابقه در خانه مقابل ذوب آهن اصفهان شکست خورد تا درآگان اسکوچیچ سرمربی تیم از عملکرد مفرورانه بازیکنانش انتقاد کند البته او گفت در بهترین موقع شکست خوردیم.

اکنون قرمزپوشان تبریزی اولین گام را در عرصه بین المللی برمی دارند و در لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا به مصاف الوکره قطر می‌روند.

الوکره همان تیمی است که عبدالکریم حسن مدافع فصل گذشته پرسپولیس در آن حضور دارد و تیمی متوسط در قطر محسوب می‌شود، تیمی که در لیگ ۱۲ تیمی قطر در رده هفتم جدول ایستاده و یک برد، دو مساوی و یک باخت دارد. بازیکنانی از برزیل و مراکش هم عضو این تیم هستند.

فردا شب فوتبالدوستان تبریزی منتظر آغاز مقتدرانه قرمزپوشان تبریزی مقابل حریف قطری هستند. قطعاً این مرتبه علیرضا بیرانوند دروازه بان ملی پوش تراکتور و دیگر بازیکنان تیم تبریزی هوشیارتر بازی خواهند کرد تا اسیر شگفتی نشوند. عبدالکریم حسن هم تراکتور را به خوبی می‌شناسد و از فوتبال کشورمان شناخت دارد ولی مهم تر از او مربی اسپانیایی است میگوئل آنخل رامیرز ۳۹ ساله است. تقابل تاکتیکی او با درآگان اسکوچیچ هم جالب توجه خواهد بود.



حسین خطیبی پیشکسوت فوتبال:

بازی‌های آسیایی با لیگ برتر فرق دارد

حسین خطیبی پیشکسوت فوتبال در خصوص بازی امشب تراکتور با «الوکره» در لیگ قهرمان آسیا نیز اظهار کرد: بازی‌های آسیایی با لیگ برتر فرق دارد و تیم‌های قطری همواره بازی‌های خوبی داشته‌اند اما با توجه به پتانسیل تراکتور و نفرات جذب شده، پیش بینی می‌کنم که نتیجه خوبی در این بازی می‌گیرد.

وی تأکید کرد: برای قهرمانی تراکتور و کسب نتیجه مطلوب باید مدیریت باشگاه، بازیکنان، هواداران و رسانه‌ها در کنار یکدیگر باشند. وی افزود: تیم‌ها در لیگ برتر ایران فاصله فاحشی از یکدیگر ندارند بنابراین باید بر روی ذهن بازیکنان کار کرد که هر بازی را به عنوان فینال ببینند.

خطیبی با بیان این که امسال تراکتور توانسته نقاط ضعف سال گذشته خود را جبران کند، افزود: بازیکنان ارزنده‌ای در میدان و نیمکت ذخیره حضور دارند اما به نظر می‌رسد که تراکتور به یک فروراد و گلزن ۶ دانگ هم نیاز دارد.



شکاری، شاید در پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس بعد از جذب لوکاس ژائو مهاجم ۳۱ ساله و آنگولایی اعلام کرد با توجه به پر شدن لیست این تیم، نقل و انتقالات این تیم پایان یافته و این باشگاه دیگر بازیکنی را به خدمت نخواهد گرفت.

از طرفی نیز با وجود مخالفت‌های زیاد این باشگاه، سقف بودجه تیم‌های حاضر در رقابت‌های آسیایی افزایش یافت و با موافقت فدراسیون فوتبال اوستون اورنوف ستاره ازبکستانی این تیم نیز در لیست زیر ۲۵ سال قرار گرفت تا در صورت جدایی سینا اسدیبگی از جمع قرمزها لیست بزرگسالان پرسپولیس خالی شود. هرچند باشگاه هنوز با این هافبک به توافق نرسیده و اسدیبگی هنوز از جمع سرخ‌پوشان جدا نشده است اما گفته می‌شود قرمزها در تلاش هستند تا از آخرین سهمیه خود و افزایش سقف بودجه استفاده کرده و بازیکن جدیدی را به خدمت بگیرند.

شنیده‌ها از این موضوع حکایت دارد باشگاه پرسپولیس که از مدت‌ها به دنبال جذب جانشین مهدی ترابی بوده، حالا به سراغ رضا شکاری مهاجم ۲۶ ساله باشگاه سپاهان اصفهان رفته است. باشگاه سپاهان تمایلی به حفظ این بازیکن ندارد و شاید همین موضوع سبب شود شکاری در آخرین روزهای نقل و انتقالات فوتبال ایران به پرسپولیس بپیوندد.



هفته پنجم فصل بیست و چهارم:

پرسپولیس و آلومینیوم در شهر قدس

با اعلام سازمان لیگ فوتبال، دیدار دو تیم پرسپولیس و آلومینیوم در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می‌شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقه دو تیم پرسپولیس - آلومینیوم اراک روز جمعه ۳۰ شهریور ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار می‌شود.